správních či celních poplatků.

Název položky . počet kusů cena za kus bez DPH

Acer Nitro 5 13 22 999,00

65“ Samsung QE65T 1 26 000,00

Stojan HS-131A 1 2 600,00

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 327 587,00 K6

21% DPH: 68 793,27 Kč

Celkem s DPH: 396 380,27 Kč

(slovy: tři sta devadesát šest tisíc tři sta osmdesát korun českých dvacet sedm haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

) Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního